РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
САМАРСКАЯ ОБЛАСТЬ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ИСАКЛИНСКИЙ
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ИСАКЛЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 15 ноября 2021 года №132

О внесении на рассмотрение Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области   проекта  бюджета  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов

          В соответствии со статьями 184.2, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом 1 статьи 43 Устава сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области, Положением о бюджетном процессе в сельском поселении Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области утвержденного решением Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области от 09 октября 2020 года №10,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести на рассмотрение Собрания представителей сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области  проект бюджета  сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.
1. [bookmark: _GoBack]Назначить Корниенко Галину Владимировну, начальника финансового отдела администрации сельского поселения Исаклы, официальным представителем администрации сельского поселения Исаклы   проекта бюджета сельского поселения Исаклы муниципального района Исаклинский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023-2024 годов.

Глава сельского поселения Исаклы
муниципального района Исаклинский
Самарской области                                                                               И.А. Гулин